
flfl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ×¤ü.09/06/2022                                     

 ((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½

••  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvv

••  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ

••  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®

••  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..  

••  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉ

••  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªª

••  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xx

••  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ

••  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́
..  
  

  

/2022                                                             †−Öã. ÛÎú

½½þþ®®úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  22002222  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqq

vvÉÉ..  

´ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  nnùù±±ÉÉ..    

ÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..  

+ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

ªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..  

 xxÉÉ  nnää ùùhhÉÉ ää..  

xÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

É´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉ

                                                   

 

ÛÎú.106  

Êqqùù¹¹]]ää õõ))      

¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°    

         



  
  

³ÖÖÝÖ-1  

®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ /¸ü•ÖÖ 
 

1. ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/ÝÖî.ÛúÃÖã¸üß/†Ó.†Ö/®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1250 ³Ö™üÛú¸ü +2/6207/ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü   
     ×¤ü®ÖÖÓÛú - 06/06/2022 

 
†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö 

 
ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö :-  1) ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/ 1250 ¸ü×¾Ö®¦ü ³Ö™üÛú¸ü, ¯ÖÖê.Ã™êü. ²Ö›ü®Öê¸üÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß¿ÖÆü¸ü, 
   2) ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1360 ¿Ö¿ÖßÛúÖÓŸÖ ¿ÖêôûÛêú, ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß¿ÖÆü¸ü,  
   3)  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1333 ÃÖÓÝÖßŸÖÖ ±ãúÃÖê, ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêš ü†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü,  
 
£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸ü :-  
 
   ŸÖã´Æüß 1) ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/ 1250 ¸ü×¾Ö®¦ü ³Ö™üÛú¸ü, ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú•Ö ü̧¯Öæ¸üÖ, 2) ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1360 ¿Ö¿ÖßÛúÖÓŸÖ ¿ÖêôûÛêú, ¯ÖÖê.Ã™êü. 

²Ö›ü®Öê¸üÖ, µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖæÛúßÃÖ †ÃÖæ®Ö ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖê£Öê Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ÝÖÖ›Ôü ›üµÖã™üß ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ, ŸÖÃÖê“Ö 3)  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1333 ÃÖÓÝÖßŸÖÖ 

±ãúÃÖê, ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêš üµÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖæÛúßÃÖ †ÃÖæ®Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 04/08/2021 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö ±Ïêú•Ö¸ü¯Öæ¸üÖ µÖê£Öê ¤üÖÜÖ»Ö †¯Ö.ÛÎú. 

1540/2021 Ûú»Ö´Ö 363,376 (2) (‹®Ö) ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆüÛú»Ö´Ö 4, ²ÖÖ»ÖÛúÖÓ“Öê »ÖîÝÖßÛú †¯Ö¸üÖ¬ÖÖ¯ÖÖÃÖæ®Ö ÃÖÓ ü̧õÖÞÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö 2012 

´Ö¬Öß»Ö †Ö¸üÖê¯Öß ®ÖÖ´Öê ÃÖÖÝÖ¸ü ÁÖß¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö šüÖÛú¸êü ¾ÖµÖ 24 ¾ÖÂÖì, ¸üÖ. ÜÖÓ²ÖßŸÖ ŸÖÖ. †ÖÂ™üß ×•Ö. ¾Ö¬ÖÖÔ µÖÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 17/08/2021 “Öê 21.33 

¾ÖÖ. ÃÖÖ®ÖÖ ÛÎú. 64/2021  ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †™üÛú Ûú¹ý®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖê£Öß»Ö Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê. ×¤ü®ÖÖÓÛú 

18/08/2021 “Öê 21.00 ¾ÖÖ. ŸÖê 19/08/2021 ¸üÖê•Öß“Öê 08.00 ¾ÖÖ. ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÃÖ¤ü¸ü Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ“Öê ÝÖÖ›Ôü ›üµÖã™üß ´Ö¬µÖê 1) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö/219 

´Ö®ÖÖêÆü¸ü µÖê¾ÖŸÖÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü. ®ÖÖÓ¤ÝÖÖÓ¾Ö ¯Öêšü, 2) ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1250 ¸üØ¾Ö¦ü ³Ö™üÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü. ²Ö›ü®Öê¸üÖ, 3) ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1360 ¿Ö×¿ÖÛúÖÓŸÖ 

¿ÖêôûÛêú ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú•Ö¸ü¯Öæ¸üÖ, 4) ¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“Öß ›üµÖã™üß »ÖÖ¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß ÆüÖêŸÖß. ŸµÖÖ¯ÖîÛúß 

¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“Öß ×¤ü®ÖÖÓÛú 19/08/2021 ¸üÖê•Öß“Öê ÃÖÛúÖôûß 06.00 ŸÖê 08.00 ¾ÖÖ. ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÃÖÓ¡Öß 

¯ÖÆüÖ¸üÖ ÃÖã¹ý ÆüÖêŸÖÖ.  

 
   ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêš üµÖê£Öê ×¤ü®ÖÖÓÛú 19/08/2021 ¸üÖê•Öß“Öê ÃÖÛúÖôûß 07.00 ¾ÖÖ. ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ÝÖÖ›Ôü ´Ö¬Öß»Ö 

®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1250 ¸üØ¾Ö¦ü ³Ö™üÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü. ²Ö›ü®Öê¸üÖ µÖÖÓ“Öß ÃÖÖ¯ŸÖÖ×ÆüÛú ¸ü•ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖê ÃÖ¤ü ü̧ ²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß ¤êüÞµÖÖÃÖÖšüß Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ÃÖÓ¡Öß 

¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“ÖêÛú›êü †Ö»Öê. ŸµÖÖ¾ÖêôêûÃÖ Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ´Ö¬µÖê ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1250 ¸üØ¾Ö¦ü ³Ö™üÛú¸ü ¾Ö 

¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê µÖÖÓ®Öß ¯ÖÖÆüß»Öê †ÃÖŸÖÖ Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ »ÖÖòÛú†¯Ö“Öê »ÖÖêÜÖÓ›üß ÝÖê™ü»ÖÖ †ÖŸÖß»Ö ²ÖÖ•Öæ®Öê »ÖÖ»Ö ¸ÓüÝÖÖ“µÖÖ ¿Ö™Ôü“µÖÖ 

ÃÖÆüÖµµÖÖ®Öê ÝÖôû±úÖÃÖ ‘ÖêŸÖ»Öê»ÖÖ ‹Ûú †Ö¸üÖê¯Öß ×¤üÃÖæ®Ö †Ö»ÖÖ. ×®Ö™ü ¯ÖÖÆüß»µÖÖ¾Ö¸ü ÃÖ¤ü¸ü †Ö¸üÖê¯Öß ÆüÖ ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú•Ö¸ü¯Öæ¸üÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 

µÖê£Öß»Ö †¯Ö.ÛÎú. 1540/2021 Ûú»Ö´Ö 363, 376 37 (2) (‹®Ö) ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆüÛú»Ö´Ö 4, ¯ÖÖêŒÃÖÖê “ÖÖ ¯Öß.ÃÖß.†Ö¸ü. ´Ö¬Öß»Ö †Ö¸üÖê¯Öß 

®ÖÖ´Öê ÃÖÖÝÖ¸ü ÁÖß¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö šüÖÛú¸êü ¾ÖµÖ 24 ¾ÖÂÖì, ¸üÖ. ÜÖÓ²ÖßŸÖ ŸÖÖ. †ÖÂ™üß ×•Ö. ¾Ö¬ÖÖÔ ÆüµÖÖ®Öê ÝÖôû±úÖÃÖ ‘Öê¾Öæ®Ö †ÖŸ´ÖÆüŸµÖÖ Ûêú»µÖÖ“Öê ×¤üÃÖæ®Ö 



†Ö»Öê. ¾Ö¹ý®Ö ŸÖÖŸÛúÖôû ›üß.†Öê. ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÛúÖšêü¾ÖÖ›ü µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß. ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÛúÖšêü¾ÖÖ›ü µÖÖÓ®Öß ¯ÖÖê.Ã™êü. 

»ÖÖ »ÖÖòÛú†¯Ö ´Ö¬µÖê ¯ÖÖÆæü®Ö ‡ŸÖ¸ü ¾Ö×¸üÂšü †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ÃÖ¤ü¸ü“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×¤ü»Öß. ÃÖ¤ü¸ü †ÖŸ´ÖÆüŸµÖê“Öß ‘Ö™ü®ÖÖ ÃÖÛúÖôûß 06.00 ŸÖê 08.00 

¾ÖÖ. ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÃÖÓ¡Öß ¯ÖÆüÖ¸üÖ ÃÖã¹ý †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ‘Ö›ü»Öê»Öß †ÖÆêü.  

  ŸÖã´Ö“µÖÖ †¿ÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖŸÖß»Ö ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü¯ÖÞÖÖ ¾Ö Æü»ÖÝÖ•Öá¯ÖÞÖÖ“µÖÖ ÛúÃÖæ¸üÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ “ÖÖîÛú¿Öß ´Ö¬µÖê ÛúÃÖæ¸ü ×ÃÖ¬¤ü —

ÖÖ»µÖÖ®Öê ŸÖã´ÆüÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö ) 1956 ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 (2) (5) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ¤êüµÖ ¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 2 

(¤üÖê®Ö) ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ (ÛúÖµÖ´Ö Ã¾Ö¹ý¯Öß) ¸üÖêÜÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖê²ÖÖ²ÖŸÖ ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß ÆüÖêŸÖß. ÃÖ¤ü¸ü“Öß ®ÖÖê™üßÃÖ 

ŸÖã´Æüß ×Ã¾ÖÛúÖ¹ý®Ö ŸµÖÖ¾Ö¸ü Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê. ÃÖÖ¤ü ü̧ Ûêú»Öê»µÖÖ Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖÖ“Öê ²ÖÖ¸üÛúÖ‡Ô®Öê †¾Ö»ÖÖêÛú®Ö Ûêú»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸÖê 

ÃÖ´ÖÖ¬ÖÖ®ÖÛúÖ¸üÛú ¾ÖÖ™ü»Öê ®ÖÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 02/06/2022 ¸üÖê•Öß †Ö–ÖÖÓ×ÛúŸÖ ÛúõÖêŸÖ ²ÖÖê»ÖÖ¾Öæ®Ö ŸÖã´Ö“Öê ÃÖ×¾ÖÃŸÖ¸ü  

´ÆüÞÖÞÖê ‹îÛæúÞÖ ‘ÖêÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê. ŸÖã´Ö“Öê ´ÖÖîÜÖßÛú ´ÆüÞÖÞÖê ŸÖÃÖê“Ö ŸÖã´Æüß ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»µÖÖ Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖÖ“ÖÖ ÃÖÜÖÖê»Ö ×¾Ö“ÖÖ¸ü Ûêú»ÖÖ †ÃÖŸÖÖ ŸÖê 

ÃÖ´ÖÖ¬ÖÖ®ÖÛúÖ¸üÛú ¾ÖÖ™ü»Öê ®ÖÖÆüß. ¯Ö¸ÓüŸÖæ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ¯Öãœüß»Ö ÛúŸÖÔ¾µÖÖ´Ö¬µÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üÞµÖÖ“Öß ‹Ûú ÃÖÓ¬Öß ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÃÖæ®Ö ¯ÖÏÃŸÖÖ×¾ÖŸÖ ÛúÖ ü̧ÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ 

®ÖÖê™üßÃÖ ´Ö¬µÖê ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ×¿ÖõÖê´Ö¬µÖê †Ó¿ÖŸÖ: ²Ö¤ü»Ö Ûú¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ´ÖßŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.   

†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö 
 

   ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÛúÃÖã¸üß ¯ÖÏÛú¸ÞÖß 1) ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/ 1250 ¸ü×¾Ö®¦ü ³Ö™üÛú¸ü, ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïëú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ, 2) ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1360 ¿Ö¿ÖßÛúÖÓŸÖ 

¿ÖêôûÛêú, ¯ÖÖê.Ã™êü.²Ö›ü®Öê¸üÖ, 3)  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1333 ÃÖÓÝÖßŸÖÖ ±ãúÃÖê, ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêš µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö ) 1956 ×®ÖµÖ´Ö 

ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 (2) (5) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ¤êüµÖ ¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1(‹Ûú)¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ (¯Ö×¸üÞÖÖ´Ö ®Ö ÆüÖêÞÖÖ¸üß) ¸üÖêÜÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ 

¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  

 

2  .¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/ÝÖî.ÛúÃÖã¸üß/ †Ó.†Ö/¯ÖÖê×¿Ö/1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê/6208/†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü.06/06/2022 

                                                     †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤ê¿Ö  
 
ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö :-  ¯ÖÖê×¿Ö/1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ®Öê´ÖÞÖæÛú - ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  
 
£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸ü :-  
 
   ŸÖã´Æüß ¯ÖÖê×¿Ö/1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß, ¿ÖÆü¸ü. µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖæÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 04/08/2021 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö ±Ïêú•Ö¸ü¯Öæ¸üÖ µÖê£Öê ¤üÖÜÖ»Ö †¯Ö.ÛÎú. 1540/2021 Ûú»Ö´Ö 363,376 (2) 

(‹®Ö) ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆüÛú»Ö´Ö 4, ²ÖÖ»ÖÛúÖÓ“Öê »ÖîÝÖßÛú †¯Ö¸üÖ¬ÖÖ¯ÖÖÃÖæ®Ö ÃÖÓ¸üõÖÞÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö 2012 ´Ö¬Öß»Ö †Ö¸üÖê¯Öß ®ÖÖ´Öê ÃÖÖÝÖ¸ü 

ÁÖß¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö šüÖÛú¸êü ¾ÖµÖ 24 ¾ÖÂÖì, ¸üÖ. ÜÖÓ²ÖßŸÖ ŸÖÖ. †ÖÂ™üß ×•Ö. ¾Ö¬ÖÖÔ µÖÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 17/08/2021 “Öê 21.33 ¾ÖÖ. ÃÖÖ®ÖÖ 

ÛÎú. 64/2021  ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †™üÛú Ûú¹ý®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖê£Öß»Ö Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê. 

×¤ü®ÖÖÓÛú 18/08/2021 “Öê 21.00 ¾ÖÖ. ŸÖê 19/08/2021 ¸üÖê•Öß“Öê 08.00 ¾ÖÖ. ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÃÖ¤ü¸ü Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ“Öê ÝÖÖ›Ôü ›üµÖã™üß 

´Ö¬µÖê 1) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö/219 ´Ö®ÖÖêÆü¸ü µÖê¾ÖŸÖÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü. ®ÖÖÓ¤ÝÖÖÓ¾Ö ¯Öêšü, 2) ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1250 ¸üØ¾Ö¦ü ³Ö™üÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü. 

²Ö›ü®Öê¸üÖ, 3) ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1360 ¿Ö×¿ÖÛúÖÓŸÖ ¿ÖêôûÛêú ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú•Ö¸ü¯Öæ¸üÖ, 4) ¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. 



¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“Öß ›üµÖã™üß »ÖÖ¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß ÆüÖêŸÖß. ŸµÖÖ¯ÖîÛúß ¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“Öß ×¤ü®ÖÖÓÛú 

19/08/2021 ¸üÖê•Öß“Öê ÃÖÛúÖôûß 06.00 ŸÖê 08.00 ¾ÖÖ. ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÃÖÓ¡Öß ¯ÖÆüÖ¸üÖ ÃÖã¹ý ÆüÖêŸÖÖ.  

 
   ×¤ü®ÖÖÓÛú 19/08/2021 ¸üÖê•Öß“Öê ÃÖÛúÖôûß 07.00 ¾ÖÖ. ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ÝÖÖ›Ôü ´Ö¬Öß»Ö 

®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1250 ¸üØ¾Ö¦ü ³Ö™üÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü. ²Ö›ü®Öê¸üÖ µÖÖÓ“Öß ÃÖÖ¯ŸÖÖ×ÆüÛú ¸ü•ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖê ÃÖ¤ü¸ü ²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß ¤êüÞµÖÖÃÖÖšüß 

Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ÃÖÓ¡Öß ¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖÖÓ“ÖêÛú›êü †Ö»Öê. ŸµÖÖ¾ÖêôêûÃÖ Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ ´Ö¬µÖê 

®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./1250 ¸üØ¾Ö¦ü ³Ö™üÛú¸ü ¾Ö ¯ÖÖê.ÛúÖò./1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê µÖÖÓ®Öß ¯ÖÖÆüß»Öê †ÃÖŸÖÖ Æü¾ÖÖ»ÖÖŸÖ »ÖÖòÛú†¯Ö“Öê »ÖÖêÜÖÓ›üß 

ÝÖê™ü»ÖÖ †ÖŸÖß»Ö ²ÖÖ•Öæ®Öê »ÖÖ»Ö ¸ÓüÝÖÖ“µÖÖ ¿Ö™Ôü“µÖÖ ÃÖÆüÖµµÖÖ®Öê ÝÖôû±úÖÃÖ ‘ÖêŸÖ»Öê»ÖÖ ‹Ûú †Ö¸üÖê¯Öß ×¤üÃÖæ®Ö †Ö»ÖÖ. ×®Ö™ü 

¯ÖÖÆüß»µÖÖ¾Ö¸ü ÃÖ¤ü¸ü †Ö¸üÖê¯Öß ÆüÖ ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú•Ö¸ü¯Öæ¸üÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öß»Ö †¯Ö.ÛÎú. 1540/2021 Ûú»Ö´Ö 363, 376 

37 (2) (‹®Ö) ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆüÛú»Ö´Ö 4, ¯ÖÖêŒÃÖÖê “ÖÖ ¯Öß.ÃÖß.†Ö¸ü. ´Ö¬Öß»Ö †Ö¸üÖê¯Öß ®ÖÖ´Öê ÃÖÖÝÖ¸ü ÁÖß¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö šüÖÛú¸êü ¾ÖµÖ 24 

¾ÖÂÖì, ¸üÖ. ÜÖÓ²ÖßŸÖ ŸÖÖ. †ÖÂ™üß ×•Ö. ¾Ö¬ÖÖÔ ÆüµÖÖ®Öê ÝÖôû±úÖÃÖ ‘Öê¾Öæ®Ö †ÖŸ´ÖÆüŸµÖÖ Ûêú»µÖÖ“Öê ×¤üÃÖæ®Ö †Ö»Öê. ¾Ö¹ý®Ö ŸÖÖŸÛúÖôû 

›üß.†Öê. ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÛúÖšêü¾ÖÖ›ü µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß. ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÛúÖšêü¾ÖÖ›ü µÖÖÓ®Öß ¯ÖÖê.Ã™êü. »ÖÖ 

»ÖÖòÛú†¯Ö ´Ö¬µÖê ¯ÖÖÆæü®Ö ‡ŸÖ¸ü ¾Ö×¸üÂšü †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ÃÖ¤ü¸ü“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×¤ü»Öß. ÃÖ¤ü¸ü †ÖŸ´ÖÆüŸµÖê“Öß ‘Ö™ü®ÖÖ ŸÖã́ Ö“ÖÖ 
ÃÖÛúÖôûß 06.00 ŸÖê 08.00 ¾ÖÖ. ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÃÖÓ¡Öß ¯ÖÆüÖ¸üÖ ÃÖã¹ý †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ‘Ö›ü»Öê»Öß †ÖÆêü.  
 
   ŸÖÃÖê“Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖõÖÛú, ¸üÖ•µÖ ÝÖã®Æêü †®¾ÖêÂÖÞÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖÖÓ®Öß Ûêú»Öê»µÖÖ “ÖÖîÛú¿Öß 
´Ö¬µÖê ŸÖã´Ö“ÖÖ ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÛúÃÖæ¸ü ×®ÖÂ¯Ö®®Ö —ÖÖ»ÖÖ †ÖÆêü. 
 
  ŸÖã´Æüß »ÖÖòÛú†¯Ö ÝÖÖ›Ôü ¯ÖÆüÖ¸êüÛú¸üß ´ÆüÞÖæ®Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 19/08/2021 ¸üÖê•Öß ÃÖÛúÖôûß 06/.00 ŸÖê 08.00 ¾ÖÖ. 

¤ü¸ü´µÖÖ®Ö »ÖÖòÛú†¯Ö ÃÖÓ¡Öß ¯ÖÆüÖ¸üÖ ›üµÖã™üß †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ÃÖÓ¡Öß ¯ÖÆüÖ¸üÖ ›üµÖã™üß ²Ö•ÖÖ×¾ÖŸÖ †Ö¸üÖê¯Öß µÖÖÓ“Öê »ÖÖòÛú†¯Ö ÝÖê™ü •Ö¾Öôû 

²ÖÃÖ»Öê ®ÖÖÆüß. †Ö¸üÖê¯ÖßŸÖÖÓ¾Ö¸ü ²ÖÖ¸üÛúÖ‡Ô®Öê »ÖõÖ šêü¾Ö»Öê ®ÖÖÆüß. ŸÖÃÖê“Ö ¯ÖÆüÖ¸üÖ ›üµÖã™üß †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸÖß ÃÖÖê›æü®Ö ®ÖîÃÖÙÝÖÛú ×¾Ö¬Öß 

Ûú¸üßŸÖÖ ÛúÖêÞÖÖ»ÖÖÆüß ®Ö ÃÖÖÓÝÖŸÖÖ ¾Ö †Ö¸üÖê¯Öß »ÖÖòÛú†¯Ö“ÖÖ ‡ŸÖ¸ü ÛãúÞÖÖ»ÖÖ “ÖÖ•ÖÔ ®Ö ¤êüŸÖÖ ×®Ö‘Öæ®Ö ÝÖê»Öê ŸµÖÖ´Öãôêû ´ÖµÖŸÖ †Ö¸üÖê¯Öß 

µÖÖÃÖ »ÖÖòÛú†¯Ö ÝÖê™ü»ÖÖ ÝÖôû±úÖÃÖ »ÖÖ¾Öæ®Ö ‘ÖêÞµÖÖÃÖ ¾Öêôû ×´ÖôûÖ»ÖÖ.  

   ŸÖã´Ö“µÖÖ †¿ÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖŸÖß»Ö ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü¯ÖÞÖÖ ¾Ö Æü»ÖÝÖ•Öá¯ÖÞÖÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ “ÖÖîÛú¿Öß ´Ö¬µÖê ÛúÃÖæ¸ü ×ÃÖ¬¤ü —

ÖÖ»µÖÖ®Öê ŸÖÃÖê“Ö †¯Ö¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú, ´Ö.¸üÖ. ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ“Öê ¯Ö¡Ö ÛÎú ¯ÖÖê´ÖÃÖ/11-†/22/08/ÛúÃÖæ¸üß/¯ÖÖêˆ×®Ö 
ÛúÖšêü¾ÖÖ›êü ¾Ö ‡ŸÖ¸ü 2 /35/2022 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ×¤ü. 07/03/2022 †®¾ÖµÖê ÃÖã“ÖßŸÖ Ûêú»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÖ. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, 
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü Æêü ×¿ÖÃŸÖ³ÖÓÝÖ ×¾ÖÂÖµÖÛú ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß Ûú ü̧ÞµÖÖÃÖ ÃÖõÖ´Ö ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸üß †ÖÆêüŸÖ †ÃÖê Ûúôû×¾Ö»µÖÖ®Öê †Ö´Æüß 

´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö 1951 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 25 ®ÖãÃÖÖ¸ü ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Öê) ×®ÖµÖ´Ö 1956 

´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 3 ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü †Ö´ÆüÖÃÖ ¯ÖÏ¤üÖ®Ö †ÃÖ»Öê»µÖÖ †×¬ÖÛúÖ¸üÖ®¾ÖµÖê ÃÖõÖ´Ö ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸üß ´ÆüÞÖæ®Ö ŸÖã́ ÆüÖÃÖ  

´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö 1951 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 25 (2) ŸÖÃÖê“Ö ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Öê) ×®ÖµÖ´Ö 1956 

´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 3 ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ®Ö¾Ö¯ÖÏ×¾ÖÂšü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô “µÖÖ ´Öãôû ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü (¤üÖê®Ö) 2 ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ ÛúÖ ? 
šêü¾ÖÞµÖÖŸÖ µÖê¾Öæ ®ÖµÖê µÖÖ ×¿ÖõÖê²ÖÖ²ÖŸÖ  ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß ÆüÖêŸÖß.  ÃÖ¤ü¸ü“Öß ®ÖÖê™üßÃÖ ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 



31/3/2022 ¸üÖê•Öß ×Ã¾ÖÛúÖ¹ý®Ö ŸµÖÖ¾Ö¸ü Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê. ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»µÖÖ Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖÖ“Öê ²ÖÖ¸üÛúÖ‡Ô®Öê †¾Ö»ÖÖêÛú®Ö 

Ûêú»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸÖê ÃÖ´ÖÖ¬ÖÖ®ÖÛúÖ¸üÛú ¾ÖÖ™ü»Öê ®ÖÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 02/06/2022 ¸üÖê•Öß †Ö–ÖÖÓ×ÛúŸÖ ÛúõÖêŸÖ ²ÖÖê»ÖÖ¾Öæ®Ö 

ŸÖã´Ö“Öê ÃÖ×¾ÖÃŸÖ¸ü ´ÆüÞÖÞÖê ‹îÛæúÞÖ ‘ÖêÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê. ŸÖã´Ö“Öê ´ÖÖîÜÖßÛú ´ÆüÞÖÞÖê ŸÖÃÖê“Ö ŸÖã´Æüß ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»µÖÖ Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖÖ“ÖÖ 

ÃÖÜÖÖê»Ö ×¾Ö“ÖÖ¸ü Ûêú»ÖÖ †ÃÖŸÖÖ ŸÖê ÃÖ´ÖÖ¬ÖÖ®ÖÛúÖ¸üÛú ¾ÖÖ™ü»Öê ®ÖÖÆüß. Ûú¸üßŸÖÖ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ´Ö¬µÖê ¤êüÞµÖÖŸÖ 

†Ö»Öê»Öß ×¿ÖõÖÖ ÛúÖµÖ´Ö Ûú¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †ÓŸÖß´Ö †Ö¤êü¿Ö ¯ÖÖ¸üßŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  

 
 

†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö 
 

               ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÛúÃÖã¸üß ¯ÖÏÛú¸üÞÖß ŸÖã´Æüß ¯ÖÖê×¿Ö/1614 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ‡ÓÝÖÖê»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß, ¿ÖÆü¸ü. µÖÖÓ®ÖÖ 
´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö 1951 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 25 (2) ŸÖÃÖê“Ö ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Öê) ×®ÖµÖ´Ö 1956 
´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 3 ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ®Ö¾Ö¯ÖÏ×¾ÖÂšü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô “µÖÖ ´Öãôû ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü (¤üÖê®Ö) 2 ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ 
šêü¾ÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  ŸÖÃÖê“Ö ŸÖã´Ö“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 20/08/2021 ŸÖê 29/11/2021 ¯ÖµÖÔŸÖ“ÖÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö 
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÆüÖ •ÖÃÖÖ“Öê ŸÖÃÖÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  

                  ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ×¿ÖõÖê®Öê ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸ü ¾µÖ×£ÖŸÖ ÆüÖêŸÖ †ÃÖ»µÖÖÃÖ ÃÖ¤ü¸ü †Ö¤êü¿Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»µÖÖ“Öê ŸÖÖ¸üÜÖê¯ÖÖÃÖã®Ö 60 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“µÖÖ 

†ÖŸÖ ´ÖÖ. †¯Ö¸ü ´ÖãÜµÖ ÃÖ×“Ö¾Ö, ÝÖéÆü×¾Ö³ÖÖÝÖ, ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ®ÖÖ µÖ£ÖÖµÖÖêÝµÖ ´ÖÖ±ÔúŸÖß®Öê †×¯Ö»Ö †•ÖÔ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¹ý ¿ÖÛúŸÖÖ. 

 

3 . ¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-3/¯ÖÏ.†.¯Ö¤üÖê.Æü•Ö¸ü/6211/2022.†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü.06/06/022. 

†Ö¤êü¿Ö 

          ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú, ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¸üÖ•µÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ“Öê ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß †Ö¤êü¿Ö ÛÎú. ¯ÖÖê´ÖÃÖÓ/8-†/ ¯ÖÏ.†.¯Ö¤üÖê./ 

ÛúÖ.†.×®Ö¾Ö›üÃÖã“Öß/2021-22/123/2021  ×¤ü.28.04.2022 †®¾ÖµÖê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú, ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¸üÖ•µÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô 

µÖÖÓ“Öê ×•Ö»ÆüÖ ×»Ö¯ÖßÛú ÃÖÓ¾ÖÝÖÖÔŸÖß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ †×¬ÖõÖÛú µÖÖÓ®ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 

†ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸ü ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß  ¸üÖ•Ö¯Ö×¡ÖŸÖ (ÝÖ™ü-²Ö) ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü ×Ã¾ÖÛúÖ¸ü»µÖÖ“µÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛúÖ¯ÖÖÃÖã®Ö ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß 

¤êüÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê»Öß †ÖÆêü. 

†.ÛÎú. ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß 
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö 

¯Öã¾Öá“Öê ×®ÖµÖãŒŸÖß“Öê ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß¾Ö¸üß»Ö ¯Ö¤üÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ 
ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ 

01 ÁÖß. ×Ûú¿ÖÖê¸ü »Öõ´ÖÞÖ¸üÖ¾Ö 
¿Öë›êü 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖõÖÛú ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ, 
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ÝÖÏÖ´ÖßÞÖ 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ, 
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 

 

       ÁÖß. ×Ûú¿ÖÖê¸ü »Öõ´ÖÞÖ¸üÖ¾Ö ¿Öë›, ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ †×¬ÖõÖÛúü µÖÖÓ®ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖõÖÛú, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ÝÖÏÖ´ÖßÞÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö 

ÛÎú´ÖÖÓÛú/¯ÖÖê††ÝÖÏÖ/¯Ö¿ÖÖ-7/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/ÛúÖ.†. ŸÖê ¯ÖÏ.†./5759/2022 ×¤ü.31.05.2022 †®¾ÖµÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 31.05.2022 “Öê ´ÖÖ.®ÖÓŸÖ ü̧ 

¯ÖÖÃÖã®Ö ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“Öê ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ²Ö¤ü»Öß“Öê ×šüÛúÖÞÖß ¹ý•Öã ÆüÖêÞµÖÖÃÖ ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê †ÖÆêü. ÁÖß. ×Ûú¿ÖÖê¸ü 



»Öõ´ÖÞÖ¸üÖ¾Ö ¿Öë›êü, ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ †×¬ÖõÖÛúü Æêü ×¤ü. 02.06.2022 ¸üÖê•Öß ´Ö.¯Öã¾ÖÔ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¯Ö¤üÖ¾Ö ü̧ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê 

†ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö ü̧ Æü•Ö¸ü —ÖÖ»Öê»Öê †ÃÖã®Ö ÁÖß. ×Ûú¿ÖÖê¸ü »Öõ´ÖÞÖ¸üÖ¾Ö ¿Öë›ê  µÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü. 02.06.2022 ¸üÖê•Öß ´Ö.¯Öã¾ÖÔ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖ 

¯Ö¤üÖ¾Ö ü̧ Æü•Ö¸ü Ûú¹ý®Ö ‘ÖêÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

 

                                                                                            ( ×Ûú¿ÖÖê¸ü ¿Öë›ê  ) 
                                                                                                    ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß   
                                                                                           ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü Ûú¸üßŸÖÖ  
 
                                                                                                                                                               
¯ÖÏŸÖß,  {ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ ºÉä́ ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò, +ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ EòIÉ 

 

 


